2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №_____
к соглашению о предоставлении из областного бюджета субсидии на возмещение части недополученных доходов ресурсоснабжающим, управляющим организациям и иным исполнителям коммунальных услуг в связи с пересмотром размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами
от «___» ___________ 2024 года № ______/в-2024

г. Киров                                                                «___»______________2024 года
[bookmark: _GoBack]Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области, которому как получателю средств областного бюджета доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидии в соответствии со статьей 78 и пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, именуемое в дальнейшем «Министерство», в лице министра энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области Климентовского Владимира Александровича, действующего на основании Положения о министерстве энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 11.01.2023 № 1-П, Указа Губернатора Кировской области от 11.01.2023 № 2-к «О министре энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области», с одной стороны, и __________________________________________________________________, именуем___ в дальнейшем «Организация», в лице ___________________________________________________________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение № _____ от «___» __________ 2024 года к соглашению о предоставлении из областного бюджета субсидии на возмещение части недополученных доходов ресурсоснабжающим, управляющим организациям и иным исполнителям коммунальных услуг в связи с пересмотром размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами от «___» __________ 2024 года № ____/в-2024 (далее – Соглашение) о нижеследующем:
1. Внести в Соглашение следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4 раздела 1 «Предмет Соглашения» изложить в следующей редакции:
«1.4. Перечисление субсидии осуществляется Министерством на основании настоящего Соглашения по следующим реквизитам:
_________________________________________________________________
(наименование юридического лица)
ИНН ________________ КПП ______________ ОГРН __________________
р/с _________________________в ____________________________________
_________________________________________________________________
БИК ________________________ к/с_______________________________».
2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.
3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено на _______ листах в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами.

5 Адреса, реквизиты и подписи Сторон:
	Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области,
610019, г. Киров, ул. Карла Либкнехта, 69,  т. 27-27-36.
(Министерство финансов Кировской области (министерство энергетики и ЖКХ Кировской области л/сч 03758009732)
р/с 03221643330000004000
в Отделении Киров Банка России,
ИНН 4345421582, КПП 434501001,
ОГРН 1154350002641,
БИК 013304182,
Кор. счет 40102810345370000033

	Организация:
______________________________
______________________________
адрес: ________________________
______________________________
E-mail: _______________________,
Телефон: _____________________,
ИНН _________________________,
КПП _________________________,
ОГРН ________________________,
р/с ___________________________
в _____________________________
______________________________,
БИК _________________________,
к/с___________________________

	Министр энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
Кировской области

	Должность руководителя

	___________/ В.А. Климентовский

	_____________/ И.О. Фамилия

М.П.

М.П.